
 

SHARJAH CARLTON HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - SHARJAH 
 

  

Tento hotel se nachází přímo před 200 m dlouhou privátní pláží s bílým pískem a je vzdálen 15 km od
mezinárodního letiště v Dubaji. V okolí hotelu jsou městké atrakce typu Park Khalidiya, kina Al Massa nebo
Mamzar Beach Park. Sharjah Aquarium je vzdáleno 1 km, Sharjah Museum 6 km, centrální tržiště (Central
Souq) 5 km, obchodní centrum Sharjah City Center Mall je pak 8 km daleko. Hotel nabízí 173
klimatizovaných pokojů, které jsou vybaveny vlastní koupelnou s vanou a WC, satelitní TV, Wi-Fi
připojením, bezpečnostní schránkou, minibarem, vysoušečem vlasů a příslušenstvím pro přípravu kávy a
čaje. Většina pokojů nabízí balkon nebo terasu s výhledem na moře nebo město. Dále zde najdete
venkovní bazén s nastavitelnou teplotou, dětský bazén a hřiště, tenisový kurt s umělým osvětlením, stolní
tenis, volejbalové hřiště, fitness centrum. Mezi ostastními rekreačními zařízeními najdete saunu, páru nebo
spa, masáže nebo salón krásy. Hotel nabízí tyto služby: recepci, pokojovou službu, buzení a doktora na
telefonu 24/7, business centrum, prádelnu, bankomat, parkoviště s půjčovnou aut, vyzvednutí a odvoz na
letiště, hlídání dětí a shuttle bus do centra Sharjah a Dubaje. V hotelu se nachází 2 restaurace - hlavní
celodenní Al Atalal Restaurant specializující se na místní a mezinárodní kuchyni, večerní á la carte
restaurant s terasou Bamboo, ve které najdete mezinárodní kuchyni a plážová kavárna Beach Cafe do
které můžete přijít na lehké občerstvení s osvěžujícími nápoji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    Satelitní TV 
  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 8,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 122,3 km

AL AIN 129,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

